
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10577/

Código da publicação: 10577

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:39:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 52/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2024 14:32:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 15.150,00
Objeto:
Contratação de Empresa para a Serviço de execução de Rede de Água tratada no Loteamento
Renascer.
Resumo:
Contratação de Empresa para a Serviço de execução de Rede de Água tratada no Loteamento
Renascer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2025 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA DISPENSA Nº 12-2024 Baixar

09/07/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10577/pcontratacao-de-empresa-para-a-servico-de-execucao-de-rede-de-agua-tratada-no-loteamento-renascerp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31bd68b1e9a0c44ae438c22cc9a51a04.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83ca9dc4293d104fa9d09754d8eeddc.pdf

